

# **PLAN TXT ApS**

Egensevej 10  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2016**

---

**Niels Ditlev Ditlevsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PLAN TXT ApS  
Egensevej 10  
5700 Svendborg

CVR-nr: 70673614  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Revisor**

HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed i forbindelse med byplanlægning.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -166.688, anses for utilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig til kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-61.321</b>	<b>87.211</b>
Personaleomkostninger .....	1	-16.778	-100.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-73.684	-26.658
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-151.783</b>	<b>-40.214</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.509	64.031
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.694	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-162.968</b>	<b>23.817</b>
Skat af årets resultat .....	3	-3.720	-8.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-166.688</b>	<b>15.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		-217.288	-34.083
<b>I alt .....</b>		<b>-166.688</b>	<b>15.817</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.958	106.092
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.958</b>	<b>106.092</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.958</b>	<b>106.092</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	6.750
Udskudte skatteaktiver .....		22.000	26.000
Andre tilgodehavender .....		7.834	4.088
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.834</b>	<b>36.838</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		407.738	421.273
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>407.738</b>	<b>421.273</b>
Likvide beholdninger .....		50.269	139.693
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>487.841</b>	<b>597.804</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>492.799</b>	<b>703.896</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		277.444	494.732
Forslag til udbytte .....		50.600	
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>453.044</b>	<b>619.732</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.755	34.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			49.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.755</b>	<b>84.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.755</b>	<b>84.164</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>492.799</b>	<b>703.896</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Note 1	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>Personaleomkostninger</b>		
Bruttoindkomst eksklusive personalegoder	16.000	48.000
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-7.440
Bidrag til pensionsordninger	0	60.000
Sociale omkostninger	778	207
	0	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	16.778	100.767
	16.778	100.767

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Tab ved slag af bil	68.725	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.959	26.658
	73.684	26.658

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.000	8.000
Regulering vedrørende tidligere år	-280	0
	3.720	8.000

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	282.264	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-96.175	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>186.089</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-176.172	0
Årets afskrivning	0	-4.959	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-181.131</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.958</b>	<b>0</b>

#### 5. Egenkapital i alt

Egenkapital 01.05.2015 Udloddet udbytte Forslag til resultatdisp. Egenkapital 30.04.2016

##### Note 4

##### Egenkapital

Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført overskud eller underskud	494.732	0	-217.288	277.444
Udbytte			50.600	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>619.732</b>	<b>0</b>	<b>-166.688</b>	<b>453.044</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen